
 
ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН    ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  № 26 

21 лютого  2018 року                                                     смт. Вороновиця   

 
Про  погодження  тимчасового порушення об’єкту благоустрою 

 

Розглянувши звернення  директора ТОВ «Клуб Т-2» І.В.Рогоза, щодо 
погодження проведення земляних робіт по демонтажу кабельної лінії КМ -2  
за адресою: смт. Вороновиця по вул.Немирівська, Тімірязєва, Маяковського 
с. Комарів  вул. Михайлівська, на виконання  Правил благоустрою території 
селища Вороновиця та села Комарів, враховуючи Акт обстеження від 
22.01.2018року, керуючись ст.16 Закону України “Про благоустрій  
населених пунктів”, ст.ст. 25,26,30 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", виконавчий комітет селищної ради: 

В И Р І Ш И В : 

1.Погодити ТОВ «Клуб Т-2» в особі директора І.В.Рогоза на тимчасове 
порушення об'єкту благоустрою  для  проведення земляних робіт по 
демонтажу кабельної лінії КМ-2  за адресою: смт. Вороновиця по 
вул.Немирівська, Тімірязєва, Маяковського с. Комарів вул. Михайлівська . 

2. ТОВ «Клуб Т-2» проводити земляні роботи в межах норм передбачених 
чинним законодавством, не створювати  незручності жителям даних вулиць,  
та привести в належний стан територію на якій проводяться роботи  по 
демонтажу кабельної  лінії. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на землевпорядника  
Грабчук І.М. 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                     О.Г.КОВІНЬКО 

 



 

 


